cuit, curas etiam in pueros et adulescentes intendere incipiens. Desiderio 

ardens nomen christianum in Sinis propagandi, anno MCMXXIV, adhuc 

clericus, eo est missus. Ubi primo in urbe Shanghai Evangelii operi 

se dedit, deinde, cum ex ea urbe religiosi essent expulsi, in insula Timor, 

in qua magna cum caritate ac se devovendi studio pueros orbos relevavit, 

adiuvit. Peractis studiis theologicis in urbe Canton, anno M C M X X I X ab 

Aloisio Versiglia, episcopo, est sacerdotio auctus, qui eum statim iussit 

in stationem missionalem Lin Chow appellatam se conferre. Ibidem 

orandi consuetudine, zelo animarum, morum suavitate christianorum 

animos ]>revi sibi devinxit. Anno MCMXXX ineunte, Callistus urbem 

Bchiuchow petiit, ut episcopum Versiglia, in pagum suum Lin Chow 

•deduceret, ad visitationem pastoralem exsequendam. Una cum iis cymba 

praedictam stationem versus alii quidam, in quibus tres fuerunt puellae 

•christianae, ferebantur. Die xxv Februarii, circa meridiem, salutatione 

angelica pie recitata, cymba a praedonibus est capta. Cum episcopus 

et Callistus puellas illas ab his hominibus libidinosis fortiter defendere 

conarentur, fustibus sunt percussi. Deinde ad fluminis ripam tracti, 

manuballista ignivoma sunt occisi. Fatentibus testibus Callistus, 

exemplo episcopi sui ductus, omnia patienter pertulit, solum Deum 

oculis habens et castitatis tuitionem vitae propriae anteferens. Testi

monium, quod hoc modo ambo impertierunt, « hominum societatem 
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hodiernam — ut die sollemni eorum beatificationis diximus — 

etiamnum monet de bono ac pretio eximio huius virtutis, cuius 

tutela, cum reverentia et provecto, vitae humanae, merito facit ut 

ipsa vita detur in discrimen ». Callistus, perinde ac Aloisius Versiglia, 

post cruentam mortem statim habitus est et praedicatus martyr. Quo

circa super eius martyrii fama institutus est processus auctoritate ordi

naria in Vicariatu Sciaoceuvensi annis MCMXXXIV et MCMXXXV, qui 

uno cum pluribus litteris postulatoriis Romam est transmissus; atque, 

servatis de iure servandis, Pius PP. XI I commissionem introductionis 

causae die xni mensis Iunii anno MCMLII manu propria obsignavit. 

Acti sunt deinde processus auctoritate Apostolicae Sedis apud curias 

ecclesiasticas Sciiamchiamensem, seu urbis Hong Kong vulgo nuncu

patae, annis MCMLIII , et Taurinensem ab anno MCMLIII usque ad annum 

MCMLVII, quorum iuridica vis agnita est per decretum Sacrae tunc